



Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

Fen-Edebiyat Fakültesi
Psikoloji

YD 211	Yabancı Dil III			T+U	Kredi	AKTS
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS	
3	YD 211	Yabancı Dil III	3	0	3	

Dersin Dili:

İngilizce

Dersin Düzeyi:

Fakülte

Dersin Staj Durumu:

Yok

Bölümü/Programı:

Psikoloji

Dersin Türü:

Zorunlu

Dersin Amacı:

Bu ders, yetişkin öğrencilere son A2 düzeyde iletişim kurma becerisi kazandırmayı amaçlar. Ayrıca temelde yabancı dilde konuşma ve kelime bilgisi olmak üzere dinleme, okuma ve dilbilgisi eğitimleri ile öğrencilerin yabancı dili etkin kullanabilme konusunda özgüvenlerini artırma öncelikli hedefdir.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri:

"Top Notch 2" adlı kitabın ilk 5 ünitesi doğrultusunda; 1. kısa sohbetler yapabilmek 2. kültürel etkinlikler hakkında fikir beyan edebilmek 3. otel rezervasyonu, otele giriş ve otelden çıkış yapabilmek 4. problem durumunda o problemle başa çıkabilmek 5. kişisel bakım ile ilgili ürünleri alabilmek

Ön Koşulları:

Dersin Koordinatörü:

Okutman Nüket ÜNAL

Dersi Veren:

Okutman Başar ARI

Dersin Yardımcıları:

Dersin Kaynakları

Ders Notları	: Top Notch 2 Ders Kitabı, Top Notch 2 Yardımcı Kitap, My Lab Interactive Teaching
Kaynakları	: English File Pre-Intermediate Ders Kitabı ve Çalışma Kitabı, English File Elementary Ders Kitabı ve Çalışma Kitabı
Dökümanlar	: Top Notch 2 Ders Kitabı, Top Notch 2 Yardımcı Kitap, My Lab Interactive Teaching
Ödevler	: My Lab Interactive Teaching
Sınavlar	: Ara Sınav ve Yarı Yıl Sonu Sınavı

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	Eğitim Bilimleri	:
Mühendislik Bilimleri	:	Fen Bilimleri	:
Mühendislik Tasarımı	:	Sağlık Bilimleri	:
Sosyal Bilimler	: 15	Alan Bilgisi	: 85

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Önceden tanışılmış bir kişi ile karşılaştığında kendini hatırlatabilme ve sonrasında kısa süreli sohbet edebilme konularında konuşma aktiviteleri uygulanacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
2	Karşılaşılan ilginç olayları karşı tarafa aktarma konusu çalışılacak ve örnek hikayeler okunacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
3	Bir derse, konferansa veya randevuya geç kalma durumunda sebepleri açıklayabilmek ve özür dilemek konularında grup çalışmaları yapılacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
4	Kültürel etkinlikler hakkında tercih belirtmek ve film türleri hakkında konuşmak için gerekli yapılar ve kelime bilgisi öğretiler; öğrencilerin sınıf içerisinde film tercihlerini tartışmaları sağlanacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
5	Kelime oyunları, bulmacalar, şarkılar, rol kartları ve/veya videolardan öğrencilere uygun olan yöntemlerle genel tekrar yapılacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
6	Otele giriş yapmak ve telefonla mesaj bırakmak için gerekli resmi dil yapıları öğretiler.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
7	Otel problemlerini tanımlamak ve çözüm talep etmek için gerekli yapılar diyaloglar vasıtasıyla öğretiler.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
8	Ara Sınav		
9	Kaza rapor edebilmek ve karşılaşılan olumsuz tepkilerle baş edebilmek için gerekli iletişim stratejileri öğretiler.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
10	Araç kiralama, arabayla ilgili sorunlar için yardım talep etme gibi konularla ilgili konuşma kalıpları çalışılacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
11	Kelime oyunları, bulmacalar, şarkılar, rol kartları ve/veya videolardan öğrencilere uygun olan yöntemlerle genel tekrar yapılacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
12	Öğrencilerin kendilerini değerlendirmeleri için "Öz Değerlendirme Testi" uygulanacaktır.	Öz Değerlendirme Testi hazırlamak	Öz Değerlendirme Testi
13	Kişisel bakım ürünleri alabilmek için gerekli kelime bilgisi ve yapılar öğretiler.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
14	Yabancı Dil II dersinde de yoğunluklu olarak öğretimi alan alış veriş için gerekli cümle yapıları, resmi dilde kullanılması gereken dil bilgisi kuralları tekrar edilecektir.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Top Notch II ders kitabıTop notch II yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
15	Yarıyıl Sonu Sınavı		

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Yabancı dil olarak İngilizce'yi sosyal hayatta etkin biçimde kullanabilir.

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P01	Psikolojiye yön veren akımları, psikolojinin alt alanlarını, bu alt alanlarda geliştirilmiş olan kuramsal bakış açılarını bilir

P02	Psikoloji bilgisini üretmek için evrensel olarak kullanılan araştırma yöntemlerini bilir; bilgi kaynaklarını etkili bir biçimde kullanır; bilimsel çalışmaların bulgularını anlar ve yorumlar. Araştırma planlar, yürütür, araştırma verilerini analiz eder ve sonuçları yorumlar
P03	Lisans eğitimi boyunca edindiği kuramsal bilgiyi psikoloji ile ilgili uygulama alanlarına aktarır
P04	uygulama alanlarında karşılaştığı sorunları bilimsel bir bakış açısı ile kuram ve bulgular çerçevesinde değerlendirir; çözüm seçenekleri üretir;
P05	Psikolojinin araştırma ve uygulaması ile ilgili ulusal ve uluslararası etik ilkeleri bilir ve bu ilkelere uygun davranır
P06	Biyopsikososyal yaklaşımla, insanı bir bütün olarak görür, böylece bireyin farklı ihtiyaçlarını bir arada değerlendirerek bilimsel ve mesleki uygulamalara entegre eder
P07	Psikolojinin bilgi üretiminde ve mesleki uygulamalarında multidisipliner bir yaklaşım kullanır
P08	Psikolojinin bilgi üretimi ve uygulama alanlarındaki ulusal ve uluslararası yenilikleri takip eder. Lisans eğitimi boyunca kazandığı kuramsal ve uygulamalı bilgileri, eğitim öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında kullanır
P09	Akademik yazım becerilerini Türkçe ve İngilizce olarak etkili bir biçimde kullanır
P10	Evrensel olarak kabul edilmiş uluslararası yazım kurallarına uygun bilimsel yazılar üretebilir
P11	İstatistik bilgilerine hâkimdir ve ilgili yazılımları yetkin bir şekilde kullanır. Farklı ölçme araçlarını kullanır; ölçme aracı geliştirir; ölçümden elde edeceği veriyi istatistiksel yöntemle analiz ederek, raporlayıp yorumlar
P12	Sahip olduğu psikoloji bilgisini bilimsel bir çerçevede meslektaşlarına, uzmanlara, halka ve üstlerine sunar
P13	Yaş, cinsiyet, etnisite, ulusal kimlik, din, cinsel eğilim, sosyoekonomik durum gibi farklılıkların farkındadır ve bu farklılıklara saygı gösterir, bu konudaki evrensel değerlere sahip çıkar
P14	Türkiye'nin yakın tarihine hâkimdir ve ülkenin geçirdiği toplumsal dönüşüm hareketlerini ve sonuçlarını bilir

Değerlendirme Ölçütleri		
Yarıyıl Çalışmaları	Sayısı	Katkı
Ara Sınav	1	%25
Kısa Sınav	0	%0
Ödev	0	%15
Devam	0	%0
Uygulama	0	%0
Proje	0	%0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	%60
Toplam		%100

AKTS Hesaplama İçeriği			
Etkinlik	Sayısı	Süresi	Toplam İş Yükü Saati
Ders Süresi	14	3	42
Sınıf Dışı Ç. Süresi	14	1	14
Ödevler	1	4	4
Sunum/Seminer Hazırlama	0	0	0
Ara Sınavlar	1	15	15
Uygulama	0	0	0
Laboratuvar	0	0	0
Proje	0	0	0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	15	15
Toplam İş Yükü			90
AKTS Kredisi			3

Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları										
Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek										

	P01	P02	P03	P04	P05	P06	P07	P08	P09	P10
Tüm	5	1	1	3	4	1	1	1	1	1